檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：蔡汶靜
電話：06-2157691分機263
傳真：06-2136277
電子信箱：wenching@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市新營區新民國民小學

發文日期：中華民國114年3月17日
發文字號：南市體競字第1140421527號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0421527A00_ATTCH1.pdf、0421527A00_ATTCH6.png)

主旨：有關國立高雄師範大學辦理教育部體育署「跨縣市適應體

育教學與社區運動推廣聯合工作坊」實施計畫與海報各1
份，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學114年3月13日高師大體系字第

1141002299號函辦理。

二、整合全縣市適應體育資源與創新經驗，透過多元示範與分

享提升教師專業能力，建立跨縣市交流平台促進經驗共享

，並結合多元運動資源強化社區連結，實現適應體育的永

續發展、普及化與多元化。

三、旨揭工作坊相關資訊如下：

(一)地點：高雄市苓雅區五權國民小學(高雄市苓雅區三多

二路100號)
(二)時間：114年5月10日(星期六)，08:30~17:30。
(三)報名連結(上限60人額滿為止，以電子信件寄送通知錄

取 名 單 ) ：

https://www.beclass.com/rid=294fec067c6e9ccd9f7f。
四、本案如有相關詢問事項，請洽活動工作小組：

第 2 頁　共 2 頁

(一)國立高雄師範大學體育學系，黃筑揚專任助理，(電話

：0977-070-979，電子信箱：nknuape3@gmail.com)。
(二)國立高雄師範大學體育學系，呂亭宜助理，(電話：

0905-265-273，電子信箱：nknuape3@gmail.com)。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各
公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各級學校

副本：本局競技體育科